
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 046 – MAR/2023                       CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2023                               Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Aquisições parceladas de “MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES” destinados às Unidades Básicas de Saúde do município 

objetivando melhor atender a população usuária do SUS, exercício 2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00006/2023. DOTAÇÃO: 
RECURSOS PRÓPRIOS / PAB / MAC / VIGILÂNCIA EM SAÚDE: 40.100 

– 10.301.0004.2054 – 10.301.0004.2058 – 10.301.0004.2060 – 

10.302.0004.2062 – 10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 – MATERIAL DE 
CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES 

CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI e: CT 

Nº 72/2023 - 24.03.23 - MODERNA HOSPITALAR COM. DE MAT. MÉD. 
E ORTOPÉDICOS LTDA - R$ 69.747,20; CT Nº 73/2023 - 24.03.23 - 

FARMAGUEDES COM DE PROD FARM MED E HOSPITALARES LTDA 

- ME - R$ 34.952,40; CT Nº 74/2023 - 24.03.23 - NNMED - DISTRIBUICAO, 
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 

12.239,00; CT Nº 75/2023 - 24.03.23 - ENDOMED COM E REP DE 

MEDICAMENTOS LTDA - R$ 113.488,66; CT Nº 76/2023 - 24.03.23 - 
EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - R$ 

2.899,40; CT Nº 77/2023 - 24.03.23 - ODONTOMED COM. DE PROD. MED. 

HOSPIT. LTDA - R$ 6.195,30; CT Nº 78/2023 - 24.03.23 - CEPALAB 
LABORATÓRIOS LTDA - R$ 38.380,00; CT Nº 79/2023 - 24.03.23 - FATO 

IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIR. LTDA - 
R$ 658,50. 

Cuitegi/PB, 24 de março de 2023. 

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM – Gestora 

 

 

 ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

G 



EDIÇÃO Nº 046 – MAR/2023                       CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2023                               Pág. 02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



EDIÇÃO Nº 046 – MAR/2023                       CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2023                               Pág. 03 
 

  

 



EDIÇÃO Nº 046 – MAR/2023                       CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2023                               Pág. 04 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 046 – MAR/2023 
CUITEGI/PB, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2023 

 
 

 

 

 

 

                   

G 


